
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

22 березня 2024 року № 68

Про утворення конкурсної комісії
з відбору суб’єктів оціночної діяльності

Відповідно до Закону України «Про оцінку майна, майнових прав та
професійну оціночну діяльність в Україні», Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні» керуючись Положенням про конкурсний відбір
суб’єктів оціночної діяльності, затверджений наказом Фонду державного майна в
Україні від 31.12. 2015 року № 2075, з метою конкурсного відбору суб’єктів
оціночної діяльності, врегулювання організаційних і майнових відносин,
пов’язаних з оцінкою комунального майна Гребінківської міської територіальної
громади, виконавчий комітет Гребінківської міської ради
ВИРІШИВ:

1. Утворити та затвердити склад конкурсної комісії з відбору суб’єктів
оціночної діяльності для проведення незалежної оцінки комунального майна
Гребінківської міської територіальної громади, у складі згідно з додатком
(додається).
2. Встановити, що утворена конкурсна комісія з відбору суб’єктів оціночної
діяльності у своїй роботі керується Положенням про конкурсний відбір суб’єктів
оціночної діяльності, затвердженого наказом Фонду державного майна України
від 31.12.2015 року № 2075.
3. Визначити таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету від 27
серпня 2021 року № 234 «Про утворення конкурсної комісії з відбору суб’єктів
оціночної діяльності».
4. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського
голови (В. М. Зінченка).

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО



Додаток
до рішення виконавчого комітету
Гребінківської міської ради
22.03.2024 № 68

Склад
конкурсної комісії з з відбору суб’єктів оціночної діяльності для

проведення незалежної оцінки комунального майна Гребінківської міської
територіальної громади

Волошин Валерій Андрійович, заступник міського голови, голова комісії;
Буйна Валентина Миколаївна, начальник відділу з питань майна Гребінківської
міської ради, секретар комісії;
Члени комісії:
Черненкова Ірина Володимирівна, начальник відділу бухгалтерського обліку,
звітності та господарського забезпечення Гребінківської міської ради;
Зінченко Андрій Васильович, начальник відділу з інфраструктури, муніципальних
ініціатив, інвестицій та енергоменеджменту Гребінківської міської ради;
Сидоренко Руслан Миколайович, депутат міської ради, начальник юридичного
відділу Гребінківської міської ради.
Кладій Тетяна Миколаївна, головний спеціаліст відділу з питань майна
Гребінківської міської ради;
Федоренко Тетяна Володимирівна, депутат міської ради, головний спеціаліст
відділу з інфраструктури, муніципальних ініціатив, інвестицій та
енергоменеджменту Гребінківської міської ради;

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО


